平成 29 年 11 月

お客様各位

日栄インテック株式会社

開発事業部 バーコードグループ

マネージャー 川尻 祐彦

ＮＥＣ９８ＫＢＡＤ 販売終息のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、表題の件につきまして、PS/2→PC98 コンバータ「10KCVV98B」の部材供給終了

に伴いましてメーカーから生産終了の連絡が入りました。

甚だ勝手でございますが、購入先での在庫限りで販売を終了することとなりました。

長きに渡りご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 終息製品

型番：NEC98KBAD

品名：NEC98-PS/2交換アダプタ

２． 終息日

メーカー様の在庫がなくなり次第

（受発注品となっているため、弊社では在庫しておりません。）

※１１／２現在 メーカー様在庫：１８台

３． 代替機種

申し訳ありませんが代替機はございません。

４． 修理対応

故障した際は交換対応となるためご対応できません。

まだ当分ご必要な場合は、予備のご購入を早急にご検討ください。

以上